Discordantes. Rone. i. amabili cõpõsitione cõ- iudicij, r de plano. na iudex ad cõpõsitionem labo- rare ds. v. q. ii. si pmares. r litigantes reconciliare. ff. de aut. vt vstru. si cur. s. q; q; sum. r de offi. p. l. lictas. s. ne pot: lit. tu. nota. Si ergo inter se pponit faciant, remanebunt crimi- na impunita. s. illud. ff. ad le. ad. lta vulneratus. s. hoc. r. c. lxx. Et cõ- in crimine iniuriarum obinet: qd quilibet pot remittere de sen- sed si criminaliter ageret esset falsum. s. si delictu tanse: excõ. vt ret ecclesiã, ibi non posset subditus cõponere cum prela- fame. ff. to: vt. r. lxx. q. iij. si is qui. potest tamen renuuciare accu- sationi: vt extra de accu. veniens. ff. l. si a- l. Uel potestate. Scilicet coercionis: vt. ff. de offi. p. l. reo. s. congruit. r. q; eadem. placuit.

Episcopus. Reperit hic illud ca. aplice regule, non litigio- sum. qui ordinari phibet. Nam cui discordantes debet cõcordare, r obla- tiones distinditui no recipere: non ds esse talis vt inter alios discordias po- nar. hec cõtinuatio mihi placet: et lita- ra hoc videt velle. Sed Beneuẽ. et du. sic cõtinuant.

Supra. lxx. distin. ostendit gra. epim non debere esse lit- giosus in se. q; no deberites amare. r. c. c. Nunc aut air repe: ter. in- tur. l. vt no amet liti aut. de- ma. p. n.

ma. p. n. s. deit sum. qd tractant. r. v. di. l. s. distin. lxx. ibi em ostidit q; eps no de- colli. debet esse litigiosus. hic no q; discordantes ds ad concor- diam reuocare. vltimo additur q; est debent subuicissim pot eos prestare auxilium ad pacem seruandam.

Discordantes. Rone. i. amabili cõpõsitione cõ- iudicij, r de plano. na iudex ad cõpõsitionem labo- rare ds. v. q. ii. si pmares. r litigantes reconciliare. ff. de aut. vt vstru. si cur. s. q; q; sum. r de offi. p. l. lictas. s. ne pot: lit. tu. nota. Si ergo inter se pponit faciant, remanebunt crimi- na impunita. s. illud. ff. ad le. ad. lta vulneratus. s. hoc. r. c. lxx. Et cõ- in crimine iniuriarum obinet: qd quilibet pot remittere de sen- sed si criminaliter ageret esset falsum. s. si delictu tanse: excõ. vt ret ecclesiã, ibi non posset subditus cõponere cum prela- fame. ff. to: vt. r. lxx. q. iij. si is qui. potest tamen renuuciare accu- sationi: vt extra de accu. veniens. ff. l. si a- l. Uel potestate. Scilicet coercionis: vt. ff. de offi. p. l. reo. s. congruit. r. q; eadem. placuit.

Oblationes. **C**asus. Sacerdos non debet recipere oblationes discordanantium fratrum: nec eorum qui pauperes opprimunt.

Oblationes. Cum odium eorum apertum est et notorium. hoc intellige de voluntariis oblationibus. non de decimis et primitiis. extra de deci. de terra. xvj. q. i. de decimis. Lau.

Item Lyprianus. **E**rra ecclesia esse. postquam pace cum primo non habet.

Quod ad Latinos. neque ad deos. neque enim habere placatum deum poterat. qui cum fratre non pacem sed zeli discordiam habebat. quam sibi legitur pacem permittere inimici fratrum. que sacrificia se celebrare crederent emuli sacerdotum. secum esse christum cum collecti fuerint. optantur hi qui extra ecclesiam christi colligunt. Tales etiam si occisi in festo nominis christi fuerint. macula ista nec sanguine abluitur. inextinguibilis enim et gravis culpa discordie. neque passione purgatur.

Item ex viij. synodo. **M**urmurantes a fratribus vitare alieni officiantur.

Alenus sit a fratribus unitate que murmurat: et opus est.

Alenus sit a fratribus unitate que murmurat: et opus est.

Alenus sit a fratribus unitate que murmurat: et opus est.

Alenus sit a fratribus unitate que murmurat: et opus est.

Alenus sit a fratribus unitate que murmurat: et opus est.

Alenus sit a fratribus unitate que murmurat: et opus est.

Alenus sit a fratribus unitate que murmurat: et opus est.

Alenus sit a fratribus unitate que murmurat: et opus est.

Alenus sit a fratribus unitate que murmurat: et opus est.

Alenus sit a fratribus unitate que murmurat: et opus est.

Alenus sit a fratribus unitate que murmurat: et opus est.

Alenus sit a fratribus unitate que murmurat: et opus est.

Alenus sit a fratribus unitate que murmurat: et opus est.

Alenus sit a fratribus unitate que murmurat: et opus est.

Alenus sit a fratribus unitate que murmurat: et opus est.

Alenus sit a fratribus unitate que murmurat: et opus est.

Alenus sit a fratribus unitate que murmurat: et opus est.

libet alio crimine. **S**ed ablatum. Quo ad vitam eternam: sed valet martyrium quo ad mortem penam. de pe. distinct. iij. si quis autem non habens.

Item ex eodem. **C**onspiciantur qui rixas et contentiones amant. **S**i quis monachus contentiones vel rixas amaverit. vel manifestum concilium fratrum intulerit: iuxta arbitrium rixosus. modicus peccator. dicitur. **I**tem de concilio. **I**tem de concilio. **I**tem de concilio.

Item de concilio. **I**tem de concilio. **I**tem de concilio.

Item de concilio. **I**tem de concilio. **I**tem de concilio.

Item de concilio. **I**tem de concilio. **I**tem de concilio.

Item de concilio. **I**tem de concilio. **I**tem de concilio.

Item de concilio. **I**tem de concilio. **I**tem de concilio.

Item de concilio. **I**tem de concilio. **I**tem de concilio.

Item de concilio. **I**tem de concilio. **I**tem de concilio.

Item de concilio. **I**tem de concilio. **I**tem de concilio.

Item de concilio. **I**tem de concilio. **I**tem de concilio.

Item de concilio. **I**tem de concilio. **I**tem de concilio.

Item de concilio. **I**tem de concilio. **I**tem de concilio.

Item de concilio. **I**tem de concilio. **I**tem de concilio.

Item de concilio. **I**tem de concilio. **I**tem de concilio.

Item de concilio. **I**tem de concilio. **I**tem de concilio.

Item de concilio. **I**tem de concilio. **I**tem de concilio.

Item de concilio. **I**tem de concilio. **I**tem de concilio.

Item de concilio. **I**tem de concilio. **I**tem de concilio.

Item de concilio. **I**tem de concilio. **I**tem de concilio.

Item de concilio. **I**tem de concilio. **I**tem de concilio.

Item de concilio. **I**tem de concilio. **I**tem de concilio.

Item de concilio. **I**tem de concilio. **I**tem de concilio.

830-835 qd est.

835-840 qd est.

840-845 qd est.

845-850 qd est.

850-855 qd est.

855-860 qd est.

860-865 qd est.

865-870 qd est.

870-875 qd est.

875-880 qd est.

880-885 qd est.

885-890 qd est.

890-895 qd est.

895-900 qd est.

900-905 qd est.

905-910 qd est.

intelligi in crimine iniuriarum.
ad pacem. hoc est similia intelligi cu civiliter agi-

re agit iniuriar. xlv. di. a q emedat. xlvj. q. v. d occideatis.
Medijs. i. penis excommunicationis.
Recipimus. hoc est secunda pars distinctio. in qua

ue clericos siue latcos ad pa-
cem magis q ad iudiciu coer-
ceant. Item ex eodem.
Non recipiatur dona eoru
qui pauperes opprimunt.
Sum q pauperes op-
pimunt. dona a facer-

alicut amore vel odio preter-
mittat. Si qsi hoc dei ope
repidis inuentus fuerit: danu
proprie dignitatis incurrat.
Item Victor papa.
Expellendi sunt a colone
neletu qui sibi inuicem recon-
ciliari noluerint.
Eratu est ad sede apli
cam altis vrm nocere
fratribus velle: z vt cadat. de
certare: sibi in sacramentis dis-
crepare: z ob id cõtereones z
emulationes fieri inter vos: a
quib d' dissensioib vos auerte-

reconciari non vult.
Ite Fabian papa.
Macereat acerimus q fratri
suo reconciliari non vult.
Ite qd pstrat noluert
reconciari fratri suo.
satisfacere eo qui cõtristauit
acerimis maceretur inedy.
vltq dum gratanti animo satisf-
factionem recipiat.
Item Innocentius secundus.
Epi ad pacem firmiter te-
nenda vicium sibi cõstitutum et
auxilium prestent.
Recipimus em vt epi
ad soli dei et salutem
ppri habentes respectu. qd re-
puditate seposita ad pacem fir-
miter teneda mutuū sibi cõsti-
tuit et auxiliū ipedat: neq hoc

Et aut turpi
lucro vel in-
honesto ne-
gocio victus
sibi qere p-
hibet. de ob-
lationib ecc-
clesie stipendia cõsequat.
Si ecclia ei sufficere non potue-
rit: proprio artificio vel agri-
cultura (exemplo apli. qui de
labore manuu viuere sibi ne-
cessaria inueniat: ita tamen vt
occasione sui opis. ecclesie vt-
gilijs nō desit: quod absq in-
equalitate s sui corpus nulli
impune conceditur.

Cum metropolitana ecclesia. xij. dist. ca. penul. de conse.
dist. j. altaria. et dist. iij. in literis. Joan.
Uaiur. qd. Dicitur est. h. lxxviij. di. clericis
no licere negociari: vnde ostēdit in hac. xvi. dist. Cleric-
ex quo debet sustineri. qd de ecclesiasticis stipēdis. vbi pprijs
aut clerico nō sustinet ecclesia. pprijs manibus sibi quere: manib-
re vicium debet: iuxta apostolum: non tamen q ex hac sibi vi-
occasione subtrahatur ab ecclesiasticis officijs. cū qre
h. Qd absq inēquitate. i. nisi cū inēque est corpus epi re pōt.

reconciari volebat. Questum fuit quid de illo fie-
re debeat: Et respondet q debet fame macerari donec
de nolente fiat volens.
Satisfacere. Inno em nō satisfacere eo rancore
de peni. dist. v. ca. vlt. q non est licitū
nobis aliquem odio habere: vt. xxij. qd. iij. cum in lege.
nō tenetur dimittere. Qd ad remittēda iniuria nullus
est cogēd. xlvij. q. iij. si illic. imo bñ fac q dimisso rāco-

Ad pa-
ce firmiter tenedā
z obseruadā debet
epi sibi mutuū au-
xilium exhibere: et q
hoc nō fecerit. de-
ponatur.
Precepim. p
lita. c. p. qd ad iud-
dicium ecclie spe-
ctat facere pacē vt
hic: z et de treu. et
pa. treugas. Item
p. h. qd epi pūmū
tur q sibi nō pstrā
mutuū auxiliū: vt
iij. q. nulli. et etiā
mōstruo epō vt fir-
mo. vicini epi tenē-
tur supplere defe-
ctū epi: vt. vij. q. j.
p. m. ficeo.
Eratum. Quid-
dam cōstat vt
alij ab officio cade-
rent et otidimibus:
et in sacramentis
ab alijs bitocida-
bāt: vt i. baptismo
et alijs factis: vñ
discordie cause sunt
inter eos. Qd cum
Victor papa audis-
sisset. pcepit vt ad
pacē velociter redi-
rēt: auxiliū sibi
vicium ferret.
Si nō pcepserint.
a comunione ecclie
sic repellantur.
Discrepare.
hoc dicit cano. vt
simplicem teneam-
baptismi formam Baptif-
ppter scilicet: vi. mi. for-
tandā. de p. dist. ma. dz
iij. ppter vñdū. eē sim-
vbi in pseruado eē pla-
diuersa. nihil offe-
cit: vt de cōse. dist.
iij. de trina.
Concordare.
Metropolitana ecclesia. xij. dist. ca. penul. de conse.
dist. j. altaria. et dist. iij. in literis. Joan.
Uaiur. qd. Dicitur est. h. lxxviij. di. clericis
no licere negociari: vnde ostēdit in hac. xvi. dist. Cleric-
ex quo debet sustineri. qd de ecclesiasticis stipēdis. vbi pprijs
aut clerico nō sustinet ecclesia. pprijs manibus sibi quere: manib-
re vicium debet: iuxta apostolum: non tamen q ex hac sibi vi-
occasione subtrahatur ab ecclesiasticis officijs. cū qre
h. Qd absq inēquitate. i. nisi cū inēque est corpus epi re pōt.